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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61328022P

2. Data e Regjistrimit 28/01/2026
3. Emri i Subjektit ARTEFORMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë është aktivitetet e mëposhtme: 
Ushtrimin e veprimtarive të marketingut dhe konsulencës 
tregtare për shoqëri dhe ndërmarrje, duke përfshirë, në 
mënyrë shembullore dhe jo shteruese: strategji marketingu, 
branding, pozicionim produkti, komunikim tregtar, 
promovim shitjesh, marketing digjital dhe tradicional, 
studime tregu, zhvillim të rrjeteve tregtare, menaxhim dhe 
mbështetje të klientelës, si dhe shërbime konsulence 
strategjike dhe organizative; Projektimin, prodhimin, 
përpunimin, montimin, personalizimin, blerjen, shitjen, 
importimin, eksportimin, shpërndarjen dhe tregtimin, si me 
shumicë ashtu edhe me pakicë, përfshirë edhe përmes 
kanaleve online, të mobilieve të dizajnit, orendive, 
elementeve plotësuese të arredimit, elementeve të dizajnit të 
brendshëm (interior design), si dhe produkteve dhe 
materialeve për ndërtim, veshjeve, zgjidhjeve dekorative dhe 
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materialeve të ngjashme, të destinuara për ambiente 
rezidenciale, tregtare, industriale dhe contract; Ushtrimin e 
veprimtarive të dizajnit, projektimit estetik dhe funksional, 
konsulencës teknike dhe stilistike në sektorin e arredimit dhe 
ndërtimit, duke përfshirë bashkëpunimin me arkitektë, 
diajnerë, studio teknike dhe ndërmarrje ndërtimi; 
Pjesëmarrjen në panaire, evente, ekspozita dhe iniciativa 
promovuese, në Shqipëri/Albania dhe jashtë saj, si dhe 
zhvillimin dhe menaxhimin e showroom-eve, hapësirave 
ekspozuese dhe platformave digjitale të dedikuara. Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu të gjitha veprimet tregtare, 
industriale, të luajtshme, të paluajtshme dhe financiare që 
konsiderohen të nevojshme ose të dobishme për arritjen e 
objektit social, përfshirë marrjen pjesë në shoqëri ose 
ndërmarrje të tjera me objekt të njëjtë, të ngjashëm, të afërt 
ose të lidhur, në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi. 
Përjashtohen veprimtaritë që, sipas ligjit, janë të rezervuara 
për subjekte të pajisura me autorizime të posaçme ose të 
regjistruara në regjistra apo urdhra profesionalë. 
FEDERICO CHIALE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 01/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FEDERICO CHIALE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARTEFORMA
E-Mail: fedechiale@yahoo.it  
Telefon: +393397987801  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-566712-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568626-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 02.02.2026 për 
largimin e Roberto Laera si administrator të shoqërisë dhe emërimin e Federico Chiale si 
administrator të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("FEDERICO CHIALE")                      Nga data 
"02/02/2026             Ne daten "01/02/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F79CA9-1902-4556-A0D9-7C43B100DBEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D9A5D7-FB6C-4C8C-99B4-82D78585112F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71146D47-4910-42B2-81BD-DA5EC1FAF491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062D3959-3BF1-4C08-BBA9-D8A2FC178C3C

